平成２４年４月２７日
各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 黒 瀬  晃
（コード番号 ５２８８ 東証第二部）
問合せ先  広報部長   大 黒  出
（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１６６）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成２４年４月２７日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本人事は、平成２４年６月２８日開催予定の第７回定時株主総会及びその後の取締

役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（平成２４年６月２８日付予定）

  新任取締役候補

取 締 役   磯野 順幸 （現 執行役員）

以 上

News Release